

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 27/09/2023

Sale Invoice No : TCSAS-0923-65

Purchase Transaction Id : 6870

Purchase Details: Jaffer Brothers Pvt. Ltd.

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	20	12.35	247.00	0.00	247	CSS Stationary Outlet No.1
2	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	20	12.35	247.00	0.00	247	CSS Stationary Outlet No.1
3	Uni Sas - Ball Pen	Pcs	2	39.00	78.00	0.00	78	CSS Stationary Outlet No.1
4	Uni Sas - Ball Pen	Pcs	2	39.00	78.00	0.00	78	CSS Stationary Outlet No.1
5	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	2	22.00	44.00	0.00	44	CSS Stationary Outlet No.1
6	Dollar - Fine Liner 0.3 Pointer Blue	Pcs	2	22.00	44.00	0.00	44	CSS Stationary Outlet No.1
7	Toshiba Cell AAA	Pcs	16	31.75	508.00	0.00	508	CSS Stationary Outlet No.1
8	Uni -Correction Pen	Pcs	1	120.00	120.00	0.00	120	CSS Stationary Outlet No.1
9	PVC - Imported Box File 3Inch	Pcs	2	330.00	660.00	0.00	660	CSS Stationary Outlet No.1
10	Korona - Box File	Pcs	5	138.00	690.00	0.00	690	CSS Stationary Outlet No.1
11	Clear Bags 14C (Full Scape)	Pcs	5	21.00	105.00	0.00	105	CSS Stationary Outlet No.1
12	China Citizen Calculator CT 9300	Pcs	2	850.00	1,700.00	0.00	1700	CSS Stationary Outlet No.1
13	Sony Brown File	Pcs	200	45.00	9,000.00	0.00	9000	CSS Stationary Outlet No.1
14	Envelope Brown A4	Pcs	200	2.80	560.00	0.00	560	CSS Stationary Outlet No.1
15	Envelope White A4	Pcs	200	8.00	1,600.00	0.00	1600	CSS Stationary Outlet No.1
16	Pelikan - Eraser AL30	Pcs	2	18.00	36.00	0.00	36	CSS Stationary Outlet No.1
17	PVC - Separator A-Z Grey	Packet	100	240.00	24,000.00	0.00	24000	CSS Stationary Outlet No.1
18	Card - Separator 1-10	Packet	50	36.00	1,800.00	0.00	1800	CSS Stationary Outlet No.1
19	Axent - Gem Clip 30mm	Packet	4	41.00	164.00	0.00	164	CSS Stationary Outlet No.1
20	Three Flower - Gem Clip 52MM	Packet	4	200.00	800.00	0.00	800	CSS Stationary Outlet No.1
21	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	1	190.00	190.00	0.00	190	CSS Stationary Outlet No.1
22	China - L Shape Folder A/4	Packet	4	252.00	1,008.00	0.00	1008	CSS Stationary Outlet No.1
23	Dollar - Highlighter	Pcs	2	39.61	79.22	0.00	79	CSS Stationary Outlet No.1
24	Dollar - Highlighter	Pcs	1	39.61	39.61	0.00	40	CSS Stationary Outlet No.1
25	Dollar - Permanent Marker Blue	Pcs	1	45.67	45.67	0.00	46	CSS Stationary Outlet No.1
26	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	1	16.00	16.00	0.00	16	CSS Stationary Outlet No.1
27	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	4	48.00	192.00	0.00	192	CSS Stationary Outlet No.1
28	China - Plastic TT File A/4	Pcs	5	37.00	185.00	0.00	185	CSS Stationary Outlet No.1
29	Local - Fiber D Ring File	Pcs	5	90.00	450.00	0.00	450	CSS Stationary Outlet No.1
30	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	1	53.00	53.00	0.00	53	CSS Stationary Outlet No.1
31	S.Ideal - Scotch Tape 1x50	Pcs	2	41.00	82.00	0.00	82	CSS Stationary Outlet No.1
32	Piano - TR-05 Sharpener	Pcs	4	4.00	16.00	0.00	16	CSS Stationary Outlet No.1
33	Deli - 0300 Stapler Machine	Pcs	1	380.00	380.00	0.00	380	CSS Stationary Outlet No.1
34	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	3	54.00	162.00	0.00	162	CSS Stationary Outlet No.1
35	WorkSafe - Sticky Note 3x3	Packet	6	53.00	318.00	0.00	318	CSS Stationary Outlet No.1
36	Tempo Urdu Marker	Pcs	5	7.00	35.00	0.00	35	CSS Stationary Outlet No.1
37	Tempo Color Marker	Pcs	5	70.00	350.00	0.00	350	CSS Stationary Outlet No.1
38	Dollar - Dry Erase Marker Blue	Pcs	3	51.00	153.00	0.00	153	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		893		46,235.50	046235.4957	
--	-------	--	-----	--	-----------	-------------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan